
Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 1Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 1Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 1Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 1

1



Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 1Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 1Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 1Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 YA00001369 Schakelbeugel DUV320

002 YA00001370 Duwboom boven DUV320

003 YA00001374 Schakelkastdeksel Re DUV320

004 YA00001364 Schakelveer DUV320

005 YA00001379 Schakelhendel Re DUV320

006 YA00001350 Parker 3,5x10mm DUV320

007 YA00001335 Schakelveer DUV320

008 YA00001373 Schakelknop DUV320

009 YA00001391 Schakelaar DUV320

010 652023982 Trekontlaster Ev3618

011 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

012 YA00001365 Schakelkastdeksel Li DUV320

013 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

014 YA00001321 Label gebruik DUV320

015 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

016 YA00001368 Veerkastdeksel Re DUV320

017 YA00001336 Schakelveer DUV320

018 YA00001350 Parker 3,5x10mm DUV320

019 YA00001371 Schakelhendel Li DUV320

020 YA00001380 Veerkastdeksel li DUV320

021 YA00001395 Schakeldraad assy DUV320

022 YA00001318 Knopmoer M8 DUV320

023 YA00001384 Duwstang mid DUV320

024 YA00001337 Inslagdop DUV320

025 YA00001386 Bout M8 DUV320

026 YA00001320 Kabelgeleider DUV320

027 YA00001410 Klemhendel DUV320

028 YA00001337 Inslagdop DUV320

029 YA00001385 Duwboom onder DUV320

030 YA00001332 Moerkap M6 DUV320

031 YA00001320 Kabelgeleider DUV320

032 YA00001318 Knopmoer M8 DUV320

033 YA00001349 Parker 5x12mm DUV320

034 YA00001390 Duwboom montageplt DUV320

035 YA00001377 Grasvangzak DUV320

036 YA00001378 Grasvangzakframe DUV320

037 YA00001387 Batterijdeksel DUV320

038 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

039 YA00001411 Bovenhuis assy DUV320

040 YA00001325 Label batt indic DUV320

041 YA00001322 Label DUV320

042 YA00001397 Instelplt hoogte DUV320

043 YA00001348 Met.schr. M4x10mm DUV320

044 YA00001357 Buffer DUV320

045 YA00001353 Parker 3x14mm DUV320

046 YA00001399 Batterijhouder Re DUV320



Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 1Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 1Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 1Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

047 YA00001334 Aansluitunit DUV320

048 YA00001400 Batterijhouder Li DUV320

049 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

050 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

051 652023982 Trekontlaster Ev3618

052 YA00001388 Controler DUV320

053 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

054 YA00001408 Motor assy DUV320 P

055 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

056 YA00001358 Instelplt hoek Re DUV320

057 YA00001375 Moerbout M8x65mm DUV320

058 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

059 YA00001329 Sluitring 5mm DUV320

060 YA00001363 Grasdeksel DUV320

061 YA00001324 Label Db DUV320

062 YA00001323 Label waarsch DUV320

063 YA00001403 Torsieveer Re DUV320

064 YA00001382 Scharnierpen DUV320

065 YA00001404 Torsieveer Li DUV320

066 YA00001359 Instelplt hoek Li DUV320

067 YA00001361 Wielafdekkap DUV320

068 YA00001402 Achteras DUV320

069 YA00001421 Parker 4x20mm DUV320

070 YA00001360 Voorwiel 6inch DUV320

071 YA00001356 Verticuteerdek DUV320

072 YA00001401 Montageplt DUV320

073 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

074 YA00001372 Afdekkap V-snaar DUV320

075 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

076 YA00001355 Parker 4x45mm DUV320

077 652023940 Lagerschaal EV3618

078 YA00001352 Parker 4x20mm DUV320

079 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

080 YA00001405 Inbusb. M6x50mm DUV320

081 YA00001361 Wielafdekkap DUV320

082 YA00001345 Moer M8 DUV320

083 YA00001360 Voorwiel 6inch DUV320

084 YA00001398 Hendel hoogteverst DUV320

085 YA00001376 Vooras DUV320

086 YA00001328 Pasring vooras 4x25mm DUV320

087 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

088 YA00001383 Motor DUV320

089 YA00001406 Tandwiel 25 DUV320

090 211066-7 Kogellager 6200Llb

091 YA00001344 Borgring E9 DUV320

092 YA00001392 Riemhuis DUV320



Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 1Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 1Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 1Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

093 YA00001412 Met.schr. M4x16mm DUV320

094 YA00001366 Snaaras DUV320

095 211323-3 Kogellager 6904

096 YA00001347 Pen 6x45mm DUV320

097 YA00001381 Snaarschijf grt DUV320

098 211138-8 Kogellager 6001Llu

099 961072-9 Borgring S12

100 YA00001367 Aandrijfriem 435mm 5M DUV320

101 YA00001394 Pasring 10,5x6mm DUV320

102 YA00001346 Pin 3x14mm DUV320

103 YA00001396 Snaarschijf kln DUV320

104 YA00001389 Lagerring 8x28mm DUV320

105 210024-0 Kogellager 608 2Rs Hr5001C

106 YA00001330 Veerring 15,5mm DUV320

107 YA00001393 Snaarschijfdeksel DUV320

108 YA00001331 Parker 4x16mm DUV320 P

108-1 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A



Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 2Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 2Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 2Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 2

5



Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 2Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 2Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 2Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 2

6

Nr. Part nr. Name

001 YA00001369 Schakelbeugel DUV320

002 YA00001370 Duwboom boven DUV320

003 YA00001374 Schakelkastdeksel Re DUV320

004 YA00001364 Schakelveer DUV320

005 YA00001379 Schakelhendel Re DUV320

006 YA00001350 Parker 3,5x10mm DUV320

007 YA00001335 Schakelveer DUV320

008 YA00001373 Schakelknop DUV320

009 YA00001391 Schakelaar DUV320

010 652023982 Trekontlaster Ev3618

011 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

012 YA00001365 Schakelkastdeksel Li DUV320

013 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

014 YA00001321 Label gebruik DUV320

015 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

016 YA00001368 Veerkastdeksel Re DUV320

017 YA00001336 Schakelveer DUV320

018 YA00001350 Parker 3,5x10mm DUV320

019 YA00001371 Schakelhendel Li DUV320

020 YA00001380 Veerkastdeksel li DUV320

021 YA00001395 Schakeldraad assy DUV320

022 YA00001318 Knopmoer M8 DUV320

023 YA00001384 Duwstang mid DUV320

024 YA00001337 Inslagdop DUV320

025 YA00001386 Bout M8 DUV320

026 YA00001320 Kabelgeleider DUV320

027 YA00001410 Klemhendel DUV320

028 YA00001337 Inslagdop DUV320

029 YA00001385 Duwboom onder DUV320

030 YA00001332 Moerkap M6 DUV320

031 YA00001320 Kabelgeleider DUV320

032 YA00001318 Knopmoer M8 DUV320

033 YA00001349 Parker 5x12mm DUV320

034 YA00001390 Duwboom montageplt DUV320

035 YA00001377 Grasvangzak DUV320

036 YA00001378 Grasvangzakframe DUV320

037 YA00001387 Batterijdeksel DUV320

038 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

039 YA00001411 Bovenhuis assy DUV320

040 YA00001325 Label batt indic DUV320

041 YA00001322 Label DUV320

042 YA00001397 Instelplt hoogte DUV320

043 YA00001348 Met.schr. M4x10mm DUV320

044 YA00001357 Buffer DUV320

045 YA00001353 Parker 3x14mm DUV320

046 YA00001399 Batterijhouder Re DUV320



Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 2Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 2Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 2Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 2

7

Nr. Part nr. Name

047 YA00001334 Aansluitunit DUV320

048 YA00001400 Batterijhouder Li DUV320

049 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

050 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

051 652023982 Trekontlaster Ev3618

052 YA00001388 Controler DUV320

053 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

054 YA00001408 Motor assy DUV320 P

055 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

056 YA00001358 Instelplt hoek Re DUV320

057 YA00001375 Moerbout M8x65mm DUV320

058 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

059 YA00001329 Sluitring 5mm DUV320

060 YA00001363 Grasdeksel DUV320

061 YA00001324 Label Db DUV320

062 YA00001323 Label waarsch DUV320

063 YA00001403 Torsieveer Re DUV320

064 YA00001382 Scharnierpen DUV320

065 YA00001404 Torsieveer Li DUV320

066 YA00001359 Instelplt hoek Li DUV320

067 YA00001361 Wielafdekkap DUV320

068 YA00001402 Achteras DUV320

069 YA00001421 Parker 4x20mm DUV320

070 YA00001360 Voorwiel 6inch DUV320

071 YA00001356 Verticuteerdek DUV320

072 YA00001401 Montageplt DUV320

073 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

074 YA00001372 Afdekkap V-snaar DUV320

075 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

076 YA00001355 Parker 4x45mm DUV320

077 652023940 Lagerschaal EV3618

078 YA00001352 Parker 4x20mm DUV320

079 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

080 YA00001405 Inbusb. M6x50mm DUV320

081 YA00001361 Wielafdekkap DUV320

082 YA00001345 Moer M8 DUV320

083 YA00001360 Voorwiel 6inch DUV320

084 YA00001398 Hendel hoogteverst DUV320

085 YA00001376 Vooras DUV320

086 YA00001328 Pasring vooras 4x25mm DUV320

087 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

088 YA00001383 Motor DUV320

089 YA00001406 Tandwiel 25 DUV320

090 211066-7 Kogellager 6200Llb

091 YA00001344 Borgring E9 DUV320

092 YA00001392 Riemhuis DUV320



Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 2Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 2Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 2Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 2

8

Nr. Part nr. Name

093 YA00001412 Met.schr. M4x16mm DUV320

094 YA00001366 Snaaras DUV320

095 211323-3 Kogellager 6904

096 YA00001347 Pen 6x45mm DUV320

097 YA00001381 Snaarschijf grt DUV320

098 211138-8 Kogellager 6001Llu

099 961072-9 Borgring S12

100 YA00001367 Aandrijfriem 435mm 5M DUV320

101 YA00001394 Pasring 10,5x6mm DUV320

102 YA00001346 Pin 3x14mm DUV320

103 YA00001396 Snaarschijf kln DUV320

104 YA00001389 Lagerring 8x28mm DUV320

105 210024-0 Kogellager 608 2Rs Hr5001C

106 YA00001330 Veerring 15,5mm DUV320

107 YA00001393 Snaarschijfdeksel DUV320

108 YA00001331 Parker 4x16mm DUV320 P

108-1 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A



Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 3Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 3Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 3Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 3

9



Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 3Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 3Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 3Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 3

10

Nr. Part nr. Name

001 YA00001369 Schakelbeugel DUV320

002 YA00001370 Duwboom boven DUV320

003 YA00001374 Schakelkastdeksel Re DUV320

004 YA00001364 Schakelveer DUV320

005 YA00001379 Schakelhendel Re DUV320

006 YA00001350 Parker 3,5x10mm DUV320

007 YA00001335 Schakelveer DUV320

008 YA00001373 Schakelknop DUV320

009 YA00001391 Schakelaar DUV320

010 652023982 Trekontlaster Ev3618

011 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

012 YA00001365 Schakelkastdeksel Li DUV320

013 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

014 YA00001321 Label gebruik DUV320

015 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

016 YA00001368 Veerkastdeksel Re DUV320

017 YA00001336 Schakelveer DUV320

018 YA00001350 Parker 3,5x10mm DUV320

019 YA00001371 Schakelhendel Li DUV320

020 YA00001380 Veerkastdeksel li DUV320

021 YA00001395 Schakeldraad assy DUV320

022 YA00001318 Knopmoer M8 DUV320

023 YA00001384 Duwstang mid DUV320

024 YA00001337 Inslagdop DUV320

025 YA00001386 Bout M8 DUV320

026 YA00001320 Kabelgeleider DUV320

027 YA00001410 Klemhendel DUV320

028 YA00001337 Inslagdop DUV320

029 YA00001385 Duwboom onder DUV320

030 YA00001332 Moerkap M6 DUV320

031 YA00001320 Kabelgeleider DUV320

032 YA00001318 Knopmoer M8 DUV320

033 YA00001349 Parker 5x12mm DUV320

034 YA00001390 Duwboom montageplt DUV320

035 YA00001377 Grasvangzak DUV320

036 YA00001378 Grasvangzakframe DUV320

037 YA00001387 Batterijdeksel DUV320

038 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

039 YA00001411 Bovenhuis assy DUV320

040 YA00001325 Label batt indic DUV320

041 YA00001322 Label DUV320

042 YA00001397 Instelplt hoogte DUV320

043 YA00001348 Met.schr. M4x10mm DUV320

044 YA00001357 Buffer DUV320

045 YA00001353 Parker 3x14mm DUV320

046 YA00001399 Batterijhouder Re DUV320



Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 3Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 3Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 3Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 3

11

Nr. Part nr. Name

047 YA00001334 Aansluitunit DUV320

048 YA00001400 Batterijhouder Li DUV320

049 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

050 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

051 652023982 Trekontlaster Ev3618

052 YA00001388 Controler DUV320

053 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

054 YA00001408 Motor assy DUV320 P

055 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

056 YA00001358 Instelplt hoek Re DUV320

057 YA00001375 Moerbout M8x65mm DUV320

058 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

059 YA00001329 Sluitring 5mm DUV320

060 YA00001363 Grasdeksel DUV320

061 YA00001324 Label Db DUV320

062 YA00001323 Label waarsch DUV320

063 YA00001403 Torsieveer Re DUV320

064 YA00001382 Scharnierpen DUV320

065 YA00001404 Torsieveer Li DUV320

066 YA00001359 Instelplt hoek Li DUV320

067 YA00001361 Wielafdekkap DUV320

068 YA00001402 Achteras DUV320

069 YA00001421 Parker 4x20mm DUV320

070 YA00001360 Voorwiel 6inch DUV320

071 YA00001356 Verticuteerdek DUV320

072 YA00001401 Montageplt DUV320

073 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

074 YA00001372 Afdekkap V-snaar DUV320

075 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

076 YA00001355 Parker 4x45mm DUV320

077 652023940 Lagerschaal EV3618

078 YA00001352 Parker 4x20mm DUV320

079 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

080 YA00001405 Inbusb. M6x50mm DUV320

081 YA00001361 Wielafdekkap DUV320

082 YA00001345 Moer M8 DUV320

083 YA00001360 Voorwiel 6inch DUV320

084 YA00001398 Hendel hoogteverst DUV320

085 YA00001376 Vooras DUV320

086 YA00001328 Pasring vooras 4x25mm DUV320

087 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A

088 YA00001383 Motor DUV320

089 YA00001406 Tandwiel 25 DUV320

090 211066-7 Kogellager 6200Llb

091 YA00001344 Borgring E9 DUV320

092 YA00001392 Riemhuis DUV320



Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 3Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 3Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 3Partdrawing for  DUV320Z - Pagina 3

12

Nr. Part nr. Name

093 YA00001412 Met.schr. M4x16mm DUV320

094 YA00001366 Snaaras DUV320

095 211323-3 Kogellager 6904

096 YA00001347 Pen 6x45mm DUV320

097 YA00001381 Snaarschijf grt DUV320

098 211138-8 Kogellager 6001Llu

099 961072-9 Borgring S12

100 YA00001367 Aandrijfriem 435mm 5M DUV320

101 YA00001394 Pasring 10,5x6mm DUV320

102 YA00001346 Pin 3x14mm DUV320

103 YA00001396 Snaarschijf kln DUV320

104 YA00001389 Lagerring 8x28mm DUV320

105 210024-0 Kogellager 608 2Rs Hr5001C

106 YA00001330 Veerring 15,5mm DUV320

107 YA00001393 Snaarschijfdeksel DUV320

108 YA00001331 Parker 4x16mm DUV320 P

108-1 YA00001354 Parker 4x16mm DUV320 A


